



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia  
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Heatcom Corporation A/S

**Barmstedt Alle 6, 5500 Middelfart**

**Company reg. no. 26 75 51 66**

## Annual report

### 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 March 2023.

---

**Jacob Christian Pedersen**

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	11

## Company information

---

**The company**

Heatcom Corporation A/S  
Barmstedt Alle 6  
5500 Middelfart

Phone                    63 41 77 77  
Web site                www.heatcom.dk  
E mail                    info@heatcom.dk

Company reg. no.    26 75 51 66  
Established:         1 July 2002  
Domicile:             Middelfart  
Financial year:      1 January - 31 December

**Board of directors**

Jørgen Lægaard  
Jacob Christian Pedersen  
Tine Hougaard

**Managing Director**

Jacob Christian Pedersen

**Auditors**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

**Parent company**

JCB Strib Holding ApS

**Subsidiary**

Heatmat Holdings Limited, Upper Beeding, West Sussex

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Heat-Com Corporation A/S offers electric floor heating, thermostats and frost protection solutions and related home comfort products in Denmark and on selected international markets.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been no significant uncertainty that has affected the recognition or measurement.

### **Unusual circumstances**

There have been no unusual circumstances that have affected recognition or the measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The year's result and financial development were as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

From the balance sheet date until today, no circumstances have arisen that would alter the assessment of the annual report.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.199.713</b>	<b>13.446.377</b>
1 Staff costs	-13.151.545	-11.402.092
Depreciation, amortisation, and impairment	-274.439	-201.263
<b>Operating profit</b>	<b>-226.271</b>	<b>1.843.022</b>
Income from investment in subsidiarie	933.455	872.000
Other financial income	-489	193.978
Other financial expenses	-508.982	-295.192
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>197.713</b>	<b>2.613.808</b>
Tax on net profit or loss for the year	194.309	-385.019
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>392.022</b>	<b>2.228.789</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	933.455	872.000
Transferred to retained earnings	0	1.356.789
Allocated from retained earnings	-541.433	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>392.022</b>	<b>2.228.789</b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	42.057	53.793
Total intangible assets	42.057	53.793
Plant and machinery	1.014.348	257.332
Other fixtures and fittings, tools and equipment	992.358	647.464
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	65.570	124.342
Leasehold improvements	0	21.980
Total property, plant, and equipment	2.072.276	1.051.118
Investment in group enterprise	5.151.030	913.103
Other receivables	0	300.000
Total investments	5.151.030	1.213.103
<b>Total non-current assets</b>	<b>7.265.363</b>	<b>2.318.014</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	11.650.562	10.791.908
Prepayments for goods	458.509	2.924.923
Total inventories	12.109.071	13.716.831
Trade receivables	9.753.170	6.914.903
Receivables from group enterprises	1.040.969	122.772
Deferred tax assets	0	123.769
Income tax receivables	325.006	0
Other receivables	108.596	503.436
Prepayments	109.871	102.905
Total receivables	11.337.612	7.767.785
	426.132	420.594
<b>Total current assets</b>	<b>23.872.815</b>	<b>21.905.210</b>
<b>Total assets</b>	<b>31.138.178</b>	<b>24.223.224</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	1.846.554	913.099
Retained earnings	8.922.217	9.463.650
<b>Total equity</b>	<b><u>11.268.771</u></b>	<b><u>10.876.749</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	6.928	0
Other provisions	220.000	344.500
<b>Total provisions</b>	<b><u>226.928</u></b>	<b><u>344.500</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	2.819.848	0
2 Total long term liabilities other than provisions	<u>2.819.848</u>	<u>0</u>
2 Current portion of long term liabilities	680.000	0
Bank loans	11.974.556	7.624.451
Trade payables	1.350.697	1.900.673
Payables to subsidiaries	200.000	367.800
Income tax payable	0	388.102
Other payables	2.617.378	2.720.949
Total short term liabilities other than provisions	<u>16.822.631</u>	<u>13.001.975</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>19.642.479</u></b>	<b><u>13.001.975</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>31.138.178</u></b>	<b><u>24.223.224</u></b>
<b>3 Charges and security</b>		
<b>4 Contingencies</b>		

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	11.912.423	10.255.581
Pension costs	974.799	899.693
Other costs for social security	80.438	76.146
Other staff costs	183.885	170.672
	<u><b>13.151.545</b></u>	<u><b>11.402.092</b></u>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>27</u>

## 2. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2022</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2022</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Bank loans	3.499.848	680.000	2.819.848	99.848
	<u><b>3.499.848</b></u>	<u><b>680.000</b></u>	<u><b>2.819.848</b></u>	<u><b>99.848</b></u>

## 3. Charges and security

As security for debt to a bank, DKK 11,975,000, the company has placed a corporate mortgage on nominally DKK 11,000,000. The corporate mortgage includes the following assets, the accounting value of which on the balance sheet date constitutes:

	<u>DKK in thousands</u>
Operating inventory and operating equipment	2.072
Goodwill	42
Inventories	11.650
Trade receivables	9.753

As security for group companies' balances with financial institutions, the company has provided self-debtor surety.

As security for the group company's balance with the bank, the company has provided security in for deposits in banks.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

Lease and rent liabilities:

Leasing agreements have been entered into with an annual benefit of DKK 78,000. The leasing contracts have a remaining term of 24 months and a total residual lease payment of DKK 136,000

A lease has been entered into regarding the tenancy, Barmstedt Allé 6, 5500 Middelfart. The contract has been entered into for an unlimited number of years and with an annual rent of approx. DKK 2,200,000

Bond obligations:

The company is a guarantor for the debt of an affiliated company to its bank and for a total amounts of up to DKK 18 million.

#### Joint taxation

The company is included in the national joint taxation with which it is an administration company and has unlimited liability and jointly and severally with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is liable unlimitedly and jointly with the other jointly taxed companies for any obligations to withhold tax on interest, royalties and dividends.
